
 

 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองบานเปด 

อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 
เรื่อง บัญชีรายช่ือผูสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 

ท่ีไดรับสมัครรับเลือกตั้งและไมไดรับสมัครรับเลือกตั้ง 
เขตเลือกตั้งท่ี ๑  

_________________ 
 

ลำดับ หมายเลขประจำตัว
ผูสมัคร 

ช่ือตัว - ช่ือสกุล ท่ีอยู หมายเหต ุ

๑ ๑ นายสุพล โตะปง ๕๘ หมู ๒๑ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
บานเปด อำเภอ 
เมืองขอนแกน จังหวัด 
ขอนแกน ๔๐๐๐๐ 

รับสมัคร 

๒ ๒ นายศราวุธ แดงนอย ๒๑๗ หมู ๒ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
บานเปด อำเภอ 
เมืองขอนแกน จังหวัด 
ขอนแกน ๔๐๐๐๐ 

รับสมัคร 

๓ ๓ นางนุจรินทร โคตรศรวีงษ ๗๖/๒ หมู ๔ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
บานเปด อำเภอ 
เมืองขอนแกน จังหวัด 
ขอนแกน ๔๐๐๐๐ 

รับสมัคร 

๔ ๔ นายปศนพล เมืองสนธิ์ ๑๖๓ หมู ๒ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
บานเปด อำเภอ 
เมืองขอนแกน จังหวัด 
ขอนแกน ๔๐๐๐๐ 

รับสมัคร 

๕ ๕ นายสมภพ ออนละมัย ๑๙๑/๑๓ หมู ๑๗ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
บานเปด อำเภอ 
เมืองขอนแกน จังหวัด 
ขอนแกน ๔๐๐๐๐ 

รับสมัคร 

 
 
 

ส.ถ. ๔/๔ 



๖ ๖ นายศักดิ์ชัย ทิพยรักษา ๓๖๓ หมู ๒ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
บานเปด อำเภอ 
เมืองขอนแกน จังหวัด 
ขอนแกน ๔๐๐๐๐ 

รับสมัคร 

๗ ๗ นางจารศุิลป ชัยมงคล ๔๙ หมู ๒ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
บานเปด อำเภอ 
เมืองขอนแกน จังหวัด 
ขอนแกน ๔๐๐๐๐ 

รับสมัคร 

๘ ๘ นางสาวปทมา จุลลาบุดดี ๑๕/๑ หมู ๒๑ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
บานเปด อำเภอ 
เมืองขอนแกน จังหวัด 
ขอนแกน ๔๐๐๐๐ 

รับสมัคร 

๙ ๙ นายธนดล ประเสริฐทรง ๑๓๙/๑ หมู ๑ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
บานเปด อำเภอ 
เมืองขอนแกน จังหวัด 
ขอนแกน ๔๐๐๐๐ 

รับสมัคร 

๑๐ ๑๐ นายสถาพร ชุมแวงวาป ๒๑๙/๑ หมู ๔ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
บานเปด อำเภอ 
เมืองขอนแกน จังหวัด 
ขอนแกน ๔๐๐๐๐ 

รับสมัคร 

๑๑ ๑๑ นายสมหวัง จันทรเทพย ๑๕๘ หมู ๓ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
บานเปด อำเภอ 
เมืองขอนแกน จังหวัด 
ขอนแกน ๔๐๐๐๐ 

รับสมัคร 

๑๒ ๑๒ นายธนากร ไตรภูม ิ ๕๒ หมู ๑ ถนน - 
ตรอก/ซอย - ตำบล 
บานเปด อำเภอ 
เมืองขอนแกน จังหวัด 
ขอนแกน ๔๐๐๐๐ 

รับสมัคร 

 
    ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดอืนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
     

     (ลงชื่อ )  
    (นายปรีดา  นิลสาคู) 

 ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองบานเปด 



   
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองบานเปด 

อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 

 
__________________ 

 
  ดวยนายสุพล โตะปง อายุ ๖๗ ป อยูบานเลขที่ ๕๘ หมูที่ ๒๑ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลบานเปด 
อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด เขตเลือกตั้งที่ ๑ 
อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังน้ี 

 

                  นายสุพล โตะปง 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดอืนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
  (ลงชื่อ)   
                       (นายปรีดา  นิลสาคู) 
                 ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลเมืองบานเปด 
 
 
 
 
 
 
 

1 

 
 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองบานเปด 

อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 

 
__________________ 

 
  ดวยนายศราวุธ แดงนอย อายุ ๓๘ ป อยูบานเลขที่ ๒๑๗ หมูที่ ๒ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลบานเปด 
อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด เขตเลือกตั้งที่ ๑ 
อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังน้ี 

 

             นายศราวุธ แดงนอย 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดอืนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
  (ลงชื่อ)   
                      (นายปรีดา  นิลสาคู) 
                 ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลเมืองบานเปด 
 
 
 
 
 
 
 

2 

 
 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



 
   

 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองบานเปด 

อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 

 
__________________ 

 
  ดวยนางนุจรินทร โคตรศรีวงษ อายุ ๕๑ ป อยูบานเลขที่ ๗๖/๒ หมูที่ ๔ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล
บานเปด อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังน้ี 

 

        นางนุจรินทร โคตรศรีวงษ 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดอืนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
  (ลงชื่อ)   
                       (นายปรีดา  นิลสาคู) 
                 ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลเมืองบานเปด 
 
 
 
 
 
 

3 

 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



 
   

 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองบานเปด 

อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 

 
__________________ 

 
  ดวยนายปศนพล เมืองสนธ์ิ อายุ ๔๓ ป อยูบานเลขที่ ๑๖๓ หมูที ่ ๒ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล
บานเปด อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังน้ี 

 

            นายปศนพล เมืองสนธ์ิ 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดอืนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
  (ลงชื่อ)   
                        (นายปรีดา  นิลสาคู) 
                 ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลเมืองบานเปด 
 
 
 
 
 
 

4 

 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



 
   

 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองบานเปด 

อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 

 
__________________ 

 
  ดวยนายสมภพ ออนละมัย อายุ ๖๖ ป อยูบานเลขที่ ๑๙๑/๑๓ หมูที่ ๑๗ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล
บานเปด อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังน้ี 

 

           นายสมภพ ออนละมัย 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดอืนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
  (ลงชื่อ)   
                      (นายปรีดา  นิลสาคู) 
                 ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลเมืองบานเปด 
 
 
 
 
 
 

5 

 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



 
   

 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองบานเปด 

อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 

 
__________________ 

 
  ดวยนายศักดิ์ชัย ทิพยรักษา อายุ ๕๙ ป อยูบานเลขที่ ๓๖๓ หมูที่ ๒ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล
บานเปด อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังน้ี 

 

            นายศักด์ิชัย ทิพยรักษา 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดอืนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
  (ลงชื่อ)   
                       (นายปรีดา  นิลสาคู) 
                 ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลเมืองบานเปด 
 
 
 
 
 
 

6 

 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



 
   

 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองบานเปด 

อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 

 
__________________ 

 
  ดวยนางจารุศิลป ชัยมงคล อายุ ๖๒ ป อยูบานเลขที่ ๔๙ หมูที่ ๒ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลบานเปด 
อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด เขตเลือกตั้งที่ ๑ 
อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังน้ี 

 

           นางจารุศิลป ชัยมงคล 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดอืนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
  (ลงชื่อ)   
                       (นายปรีดา  นิลสาคู) 
                 ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลเมืองบานเปด 
 
 
 
 
 
 

7 

 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



 
   

 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองบานเปด 

อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 

 
__________________ 

 
  ดวยนางสาวปทมา จุลลาบุดดี อายุ ๓๔ ป อยูบานเลขที่ ๑๕/๑ หมูที่ ๒๑ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล
บานเปด อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังน้ี 

 

         นางสาวปทมา จุลลาบุดดี 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดอืนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
  (ลงชื่อ)   
                       (นายปรีดา  นิลสาคู) 
                 ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลเมืองบานเปด 
 
 
 
 
 
 

8 

 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองบานเปด 

อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 

 
__________________ 

 
  ดวยนายธนดล ประเสริฐทรง อายุ ๖๕ ป อยูบานเลขที่ ๑๓๙/๑ หมูที่ ๑ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล
บานเปด อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังน้ี 

 

          นายธนดล ประเสริฐทรง 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดอืนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
  (ลงชื่อ)   
                       (นายปรีดา  นิลสาคู) 
                 ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลเมืองบานเปด 
 
 
 
 
 
 
 

9 

 
 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองบานเปด 

อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 

 
__________________ 

 
  ดวยนายสถาพร ชุมแวงวาป อายุ ๓๐ ป อยูบานเลขที่ ๒๑๙/๑ หมูที่ ๔ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล
บานเปด อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังน้ี 

 

          นายสถาพร ชุมแวงวาป 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดอืนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
  (ลงชื่อ)   
                       (นายปรีดา  นิลสาคู) 
                 ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลเมืองบานเปด 
 
 
 
 
 
 
 

10 

 
 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองบานเปด 

อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 

 
__________________ 

 
  ดวยนายสมหวัง จันทรเทพย อายุ ๖๒ ป อยูบานเลขที่ ๑๕๘ หมูที่ ๓ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล
บานเปด อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังน้ี 

 

         นายสมหวัง จันทรเทพย 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดอืนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
  (ลงชื่อ)   
                        (นายปรีดา  นิลสาคู) 
                 ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลเมืองบานเปด 
 
 
 
 
 
 
 

11 

 
 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 

 



   
 
 

 
ประกาศผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองบานเปด 

อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 
เรื่อง ช่ือผูมีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 

 
__________________ 

 
  ดวยนายธนากร ไตรภูมิ อายุ ๔๙ ป อยูบานเลขที่ ๕๒ หมูที่ ๑ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบลบานเปด 
อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน ไดสมัครรับเลือกตั้งเปนสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด เขตเลือกตั้งที่ ๑ 
อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แหงพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่นหรือผูบริหาร
ทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกลาวเปนผูสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมืองบานเปด 
เขตเลือกต้ังท่ี ๑ อำเภอเมืองขอนแกน จังหวัดขอนแกน และหมายเลขประจำตัวผูสมัครที่ใชลงคะแนน ดังน้ี 

 

               นายธนากร ไตรภูมิ 
 

หมายเลขประจำตัวผูสมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดอืนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
  (ลงชื่อ)   
                       (นายปรีดา  นิลสาคู) 
                 ผูอำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลเมืองบานเปด 
 

 

12 

 
 
 
 
 
 

ส.ถ. ๔/๕ 

 


